Yda relicta quondam Alberti van den Dijcke cum tutore Johannes eius filius et Henricus Hacke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Yde et quondam Alberti medietatem ad se spectantem in quodam manso quondam Johannis van den Eijnde sito #(dg: partim)# in parrochia de (dg: Enschoot) Oesterwijk partim in loco dicto Huculem et partim in loco dicto Eijnschoot ut dicebant simul cum attinentiis eiusdem medietatis universis atque octavam partem ad ipsos spectantem in quodam prato sito in parrochia de Tilborch ad locum dictum Vriezenbeemt (dg: juxta 1) quod pratum ad Henricum Wisse pertinere consueverat ut dicebant (dg: hereditarie supportaverunt Wijtmanno) de quo manso cum suis attinentiis reliqua medietas ad Wijtmannum filium quondam Johannis van den Eijnde fratrem dicte Yde pertinere dinoscitur dederunt ad hereditarium pactum Wijtmanno dicto Wijt van den Eijnde (dg: ab eodem hereditarie possidendam) fratri dicte Yde ab eodem hereditarie possidendam pro censibus paccionibus et oneribus (dg: quo) quos dictus Wijtmannus et quondam Albertus predictus ex premissis (dg: solvere consueverunt et tenebant medietate) manso et (dg: octava) #quarta# parte prati solvere consueverunt et tenebantur dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginus mesure de Busco danda integraliter dicto Henrico ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: aliam ob) alter repromisit. Testes Tijt et Spina datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 077r 02 do 26-02-1405.

(dg: Henricus Willems soen van Vechel: het deel).

(dg: Henricus Willems soen de Vechel totam partem).

BP 1184 f 077r 03 do 26-02-1405.

Henricus zvw Willelmus Reijnsen soen van Vechel droeg over aan broeder Johannes van Straten, tbv het klooster van de Minderbroeders in Den Bosch, zijn deel in alle goederen, die Johannes, zvw voornoemde Willelmus en bv voornoemde Henricus, in zijn testament had nagelaten aan voornoemd klooster.

Henricus filius quondam Willelmi Reijnsen soen de Vechel totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in omnibus et singulis bonis que Johannes quondam filius dicti Willelmi frater dicti Henrici in suo testamento legaverat conventui fratrum minorum in Busco ut dicitur hereditarie supportavit fratri Johanni de Straten ad opus eiusdem conventus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 077r 04 do 26-02-1405.